
令和元年度　高知県公立大学法人 入札結果一覧

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税抜）

番号

令和元年5月27日 令和元年6月12日 香美キャンパス 有機・無機材料熱分析装置一式 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

四国理科株式会社 7,900,000円 高大一
19-001

令和元年6月4日 令和元年6月11日 香美キャンパス 高知工科大学中央運転監視及び空調・衛生設
備等保守管理業務

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

四国教施研綜合サービス株式会社 21,465,000円 高大一
19-002

令和元年6月10日 令和元年6月26日 香美キャンパス プロジェクションマッピング用映像装置一式 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

パナソニックシステムソリュー
ションズジャパン株式会社

19,591,400円 高大一
19-005

令和元年6月17日 令和元年7月10日 香美キャンパス GPUクラスタ計算機 一式 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社エレパ 16,500,000円 高大一
19-004

令和元年6月24日 令和元年7月10日 永国寺キャンパス 仮想基盤（ESXi仮想ホスト・ストレージ）の
賃貸借契約

一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

NTTファイナンス株式会社 19,158,000円 高公一
19-001

令和元年6月21日 令和元年7月4日 香美キャンパス 高知工科大学Adobe Creative Cloudライセン
ス契約

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

四国通建株式会社 5,800,000円 高大一
19-003

令和元年6月27日 令和元年7月16日 香美キャンパス 深層学習用高性能計算機一式 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

不調 不調 高大一
19-007

令和元年7月4日 令和元年8月2日 香美キャンパス 高知工科大学IoPプロジェクトにおける研究
用ネットワーク構築及びデータ取得並びにそ
れらを活用した研究支援業務

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 シティネット 381/500点 高大一
19-008

令和元年7月8日 令和元年7月23日 香美キャンパス Web会議システム 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

エヌ・ティ・ティ・コミュニケー
ションズ株式会社

3,830,000円 高大一
19-006

令和元年7月19日 令和元年8月6日 香美キャンパス 本館（ビル用）マルチエアコン更新工事 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

有限会社 高橋設備 28,800,000円 高大一
19-009

令和元年8月5日 令和元年8月23日 池キャンパス 高知県立大学池キャンパス看護学部棟及び共
用棟（大講義室を除く）空調機器更新工事

一般競争入札 高知県立大学
財務施設部 財務施設課

株式会社高知クリエイト 85,500,000円 -

令和元年10月1日 令和元年10月21日 香美キャンパス 「施設園芸ハウス内外気象環境計測システ
ム」一式調達

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

四国理科株式会社 5,442,000円 高大一
19-010

令和元年10月3日 令和元年10月21日 香美キャンパス 東駐車場舗装改修工事 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 山善工務店 8,970,000円 高大一
19-014

令和元年10月15日 令和元年10月30日 香美キャンパス 高知工科大学大規模菌体解析自動化システム
一式

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

四国理科株式会社 25,065,000円 高大一
19-015

令和元年10月23日 令和元年11月8日 池キャンパス 高知県立大学 事務システム構築委託業務の
賃貸借

一般競争入札 高知県立大学
図書情報部 図書情報課

株式会社JECC 32,340,000円 -

令和元年11月5日 令和元年12月3日 香美キャンパス 高知工科大学IoPプロジェクトにおける農家
データ収集及びサポート業務

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 エレパ 383点／500点 高大一
19-011

令和元年11月21日 令和元年12月3日 池キャンパス 高知県立大学池キャンパス社会福祉学部棟空
調機器更新工事

一般競争入札 高知県立大学
財務施設部 財務施設課

株式会社 高知クリエイト 29,500,000円 -

1 / 2 ページ



令和元年度　高知県公立大学法人 入札結果一覧

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税抜）

番号

令和元年10月28日 令和元年11月12日 香美キャンパス 高知工科大学ネクスト次世代型施設園芸ハウ
ス内外気象環境計

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

不調 不調 高大一
19-012

令和元年12月16日 令和2年1月10日 香美キャンパス 差動型示差熱天秤システム一式 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

日進商事株式会社 4,700,000円 高大一
19-016

令和2年2月3日 令和2年2月19日 永国寺キャンパス マイクロソフト包括ライセンス契約 一式 一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

ワールドビジネスシスコム株式会
社

5,339,835円 高公一
19-002

令和2年2月10日 令和2年2月26日 永国寺キャンパス 永国寺キャンパス・池キャンパス情報教育シ
ステム更新委託業務の賃貸借

一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

ＮＴＴファイナンス株式会社 99,264,000円 高公一
19-003

令和2年2月27日 令和2年3月27日 香美キャンパス 高知工科大学IoPプロジェクトにおける研究
用ネットワーク保守及びデータ取得 並びに
それらを活用した研究支援業務

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 シティネット 374点／500点 高大一
19-019

令和2年3月9日 令和2年3月19日 永国寺キャンパス 令和２年度高知県公立大学法人コピー用紙の
購入（単価契約）

一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社　瓢千堂 5,809,697円 高公一
19-004

令和2年3月9日 令和2年3月19日 香美キャンパス 高知工科大学キャンパス間連絡バス運行管理
業務委託（単価契約）

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

大新東株式会社 10,548,000円 高大一
19-017

令和2年3月9日 令和2年3月19日 香美キャンパス 高知工科大学課外活動支援バス運行管理業務
委託（単価契約）

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

日本総合サービス株式会社 6,564,150円 高大一
19-018

令和2年3月16日 令和2年3月25日 香美キャンパス 令和２年度高知工科大学ＬＳＡ重油及びＡ重
油の調達（単価契約）

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

朝日エナジー有限会社 41.280円 高大一
19-020

令和2年3月16日 令和2年3月26日 香美キャンパス 令和２年度 高知工科大学中央運転監視及び
空調・衛生設備等保守管理業務

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

不調 不調 高大一
19-021

令和2年3月21日 令和2年3月10日 池キャンパス 高知県立大学池キャンパス看護実践開発実習
室4及び5の整備業務（モニター更新他）

一般競争入札 高知県立大学
財務施設部 財務施設課

株式会社 えおとシステムズ 3,480,000円 -

※１・・・一般競争入札（簡易型総合評価落札方式）

2 / 2 ページ




